I Τὸ πνεῦμα ὃ ἐστὶν ἐν ὑμῖν, ὃ καὶ ἐν τῷ κόσμῳ ἐστὶν, ὃ καὶ ἐν τῷ κόσμῳ ἐστὶν, ὃ καὶ ἐν τῷ  
 κόσμῳ ἐστὶν, ἐκείνος μισοῦσθε ἐμὲ. 2 ὁποσὸν ἀγαπᾶτε τὸν υἱὸν τοῦ ἀνθρώπου, ὃ καὶ ἐν τῷ  
 κόσμῳ ἐστὶν, ὃ καὶ ἐν τῷ κόσμῳ ἐστὶν, ὃ καὶ ἐν τῷ κόσμῳ ἐστὶν, ὃ καὶ ἐν τῷ κόσμῳ ἐστὶν. 3 καὶ  
 τὸ πνεῦμα ὃ ἐστὶν ἐν ὑμῖν, ὃ καὶ ἐν τῷ κόσμῳ ἐστὶν, ὃ καὶ ἐν τῷ κόσμῳ ἐστὶν, ὃ καὶ ἐν τῷ  
 κόσμῳ ἐστὶν.

Z ij

20 Mementote sermonis  
 mei, quem ego dixi vobis,  
 Non est seruus maior domi-  
 no suo. Si me persecuti sunt,  
 & vos persequentur. si ser-  
 monem meum seruauerunt,  
 & vestrum seruabunt.  
 21 Sed hæc omnia facient  
 vobis propter nomē meum,  
 quia nesciunt eum qui misit  
 me.  
 22 Si non venissem & locu-  
 tus fuissē eis, peccatum  
 non haberent, nunc autem  
 exultationem non habent  
 de peccato suo.  
 23 Qui me odit, & Patrem  
 meum odit.  
 24 Si opera non fecissem in  
 eis quæ nemo alius fecit,  
 peccatū non haberent. nunc  
 autem & vident, & odu-  
 runt & me & Patrem meum.  
 25 Sed ut ad impleatur ser-  
 mo qui in lege eorum scrip-  
 tus est, Quia odio habuc-  
 runt me gratis.  
 26 Cū autem venerit Pa-  
 traclitus, quem ego mittam  
 vobis à Patre, Spiritum ve-  
 ritatis qui à Patre procedit,  
 ille testimonium perhibebit  
 de me.  
 27 Et vos testimonium per-  
 hibetis, quia ab initio mecū  
 estis.

CAP. XVI.

I. Hæc locutus sum vo-  
 bis, ut non scandalizemini.  
 2. Absque synagogis faciet  
 vos: sed venit hora ut omnis  
 qui interficit vos, arbitretur  
 obsequium se prestare Deo.  
 3. Et hæc faciet vobis quia nō  
 nouerūt Patrem, neque me.